PERSIANAS
CASATREND
FBS Aluroll
FBS Aluroll
FBS Glass Milano FBS Soft Collection
FBS Aluroll
FBS Aluroll
FBS Aluroll

Sistema de tambor.
KIT 900
KIT
1200/1470
133
12
173
min. 266min. 266
25
Nas persianas da FBS Profilati, apenas temos em stock os modelos indicados na
tabela de preços. Podemos fornecer qualquer outro modelo mediante consulta.
M
Módulo Acab.
A (mm)
900 1200 1470
45 Alumínio — P25.120.45A P25.147.45A
60 Alumínio P25.90.60A P25.120.60A P25.147.60A
90 Alumínio P25.90.90A P25.120.90A P25.147.90A
45 Branco P25.90.45BR P25.120.45BR P25.147.45BR
60 Branco P25.90.60BR — —
90 Branco P25.90.90BR — —